
ZARZĄDZENIE NR 318/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu z dnia 5 września 2022 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  art. 11 ust 1, art. 25 ust. 1, art 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2021 r. poz. 1899) oraz § 6 ust. 1 i 2 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVI/159/05 Rady Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Województwa 
podlaskiego Nr 121, poz. 1478 z 2011 r. Nr 174, poz. 2063) Uchwały Nr XXII/160/21 Rady Miasta Kolno 
z dnia 16 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność miasta 
Kolno, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu z dnia 5 września 2022 r. 
w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno w ten sposób, że w tytule wyraz 
„Rady” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: EB04100B-5B90-4990-93F9-3FAD52ABD48C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-20T12:42:58+0100




